
UŠI FEST 2025 - největší studentské
setkání roku

Autor: Květa Šírová
Zveřejněno: 09. 06. 2025

Přijď se zapojit, ukázat, co umíš, a poznat další nadšené studenty z celé republiky. Festival UŠI FEST je
unikátní akcí pořádanou studenty pro studenty, která propojuje střední a vysoké školy, základní školy,
učitele, ředitele i žáky. V centru dění stojí podnikavost, kreativita a inovace, ale také vzájemná
inspirace napříč generacemi. Tři dny plné inspirace, koncertů, diskusí, projektů, zábavy a networkingu
tě čekají v samém srdci Prahy.

KDY: pondělí 23. až středa 25. června 2025

KDE: Smíchovská střední průmyslová škola a gymnázium (Preslova 72/25, Praha 5)

Více informací o festivalu včetně odkazu na registraci je na: https://usifest.cz/

https://usifest.cz/


 

Zdroj:
https://edulk.cz/pedagogove/metodika/usi-fest-2025-nejvetsi-studentske-setkani-roku-n488129.htm

https://edulk.cz/pedagogove/metodika/usi-fest-2025-nejvetsi-studentske-setkani-roku-n488129.htm

